
SML/2022/0174/OOM/4MAJ/1

033/22/DŽLO/4-MAj

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. 017/22LDILO/4-MAJ ze dne 25.4.2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále také i jen ,,Dodatek č. l")

Objednatel:

Městská část Pr&ha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
zastoupeRá na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.20l7 správcem nemovitostí
společnosti:

4 — Majetková a.s.
Sídlo: Plamínkové. !592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 28477456
DIČ: CZ28477456
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Ing. Bohumil Mach, místopředseda
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768
(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:

SBS holding spol. s ,r.o.
Sídlo: Pražská 8 10/16, 102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO: 28118278
DIČ: CZ28118278
bankovní spojení:
zastoupená: Patrik Vraspír, MBA, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 253466
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

L
Základní ustanovení

l) Sinluvní strany uzavřely dne 25.4.2022 Smlouvu o dílo č. 017/22,tDILO/4A4Aj, jejímž
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem ,,Oprava bytu č. 22, 40 a 44 v objektu
Branická 65/46" (dále jen ,,Smlouva"). Staveniště (místo plnění) bylo předáno zhotoviteli dne
28.4.2022.

" 2) Tento Dodatek č. l se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti
provést některé vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci l) tohoto článku,

. herě objednatel ani zhotoviteľ nemohl před realizací zakázky předem" pH'dvídat.



If.
Předmět dodatku

l) Článek lj. Slnlou\.'y - Předmět díla se fňěňí tímto dodatkem tak, Že se doplňuje o vícepráce
specifikované v příloze č. l tohoto dc}datku a jsou nedílnou součástí Smlouvy. Zhotoviteí se zavazuje
tyto vícepráee provést.

2) Cena za dílo dle ČI. V. odst. 5.1. Smlouvy činí:
557 044,70 KČ bez DPII (celkem za byt č. 22)
124 549,50 KČ bez DPH(celkem za byt č, 40)
595 811,00 KČ bez DPH (celkem za byt č., 44)

l 277 405,?0 KČ bez DPH čelkem za byt č. 22. 40 a 44
!9! 610,79 Kč(15% DPH)

] 469 015,99 Kč vC, D'PH

Celková cena sjednaných víceprací v bytě č. 40 Činí: 19 000,00 KČ bez DPH

3) Článok III. Smlouvy - Doba zhotovení díla se mění tímto dodatkem tak, že lhůta pro piovedení díla
se p.rodlúžuje a je stanor ena konkrétním datem, a tí: do 15.8.2022.

III.
Změny Smlouvy

l) V článku y, odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se tímto zněním'

,,Cena díla činí: 557 044,70 KČ bez DPH (celkem za byt č. 22)
143 549,50 .KČ bez DPH (celkem za byt Č. 40)
595 811,00 KČ bez DPH (celkem za byt Č. 44)

1 296 405,20 KČ bez DPH celkem za byt č. 22, 40 a 44
194 46'0,78 Kč (15 % DPH)

1 490 865,98 Kč vC. DPH"

2) y článku III, odst 3 ,,3. Snilouvy se ruší text odst. 3.3. a nahrazĽie se tímto znénjm:,

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě nejpozději do 15,8.2022 (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta,
ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede místo plnění do nák.žitóho stavu a předá předmět díla
objednateli). Před lhůtou pro provedení dík není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část
přévzít."

IV.
ZávěreČná ustanovení

l) Tento Dodatek č. l nabývá 'platnosti podpisem sminvníeh stran a účinnosti uveřejněním
v registru sniluv MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkáeh účinnosti
uěkteíých smluv, uveřejňování těchto .smluv a q registru smluv (zákon č3 reg.istru stni'jv'), ve znění
pozdějších přepisů, které zaiigíi objednatel.

2



2) Tento Dodatek č. ] byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrŽí
objednatel a jeden zhotovitel.

3,) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Příloha č. l: Soupis víceprací

!3 -ě7- ?QL2
u Praze dne:. . . ... ... ..

1 -¶7- 322
V Praze diňe:... ........

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Radek Svó'boda
předseda představen%Y&t

Ing. gohumil Mach
m ístoptedseda představenstva

\

Patrik Vraspír, ĺ "BA
jednatel

3



Příloha č. l Soupis víceprací

Branická 65/46, byt Č. 40 - vícepráce

název poloŽky

Oprava obkladu na ktichyňské lince
Oprava Tohů á lišt na kuchyňské lince
VYCištění digestoře a výměna f:ltru
Oprava garnýže a tmeleni akrylovÝrn tmelem

, Výměna dřezcwé baterie
:l Úprava odpadu a výměna sifonu
Opř»'ä a vyčištěni sprchové vaničky,silikonování. přespárování dlažby

i výměna sprchové baterie
Oprava a nátěr vstupních ráinů dveří
Výměna sprchové zástěny
MontáZe

4


